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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲入歲出簡明分析表
中華民國112年度 單位：新臺幣千元

金　　額 百分比 金　　額 百分比 金　　額 百分比

一、歲入合計 409,423 100.00 14,717 100.00 424,140 100.00

　1.稅課收入 289,556 70.72 289,556 68.27

　2.工程受益費收入

　3.罰款及賠償收入 220 0.05 220 0.05

　4.規費收入 23,894 5.84 23,894 5.63

　5.信託管理收入

　6.財產收入 9,123 2.23 9,123 2.15

　7.營業盈餘及事業收入

　8.補助及協助收入 81,271 19.85 14,717 100.00 95,988 22.63

　9.捐獻及贈與收入 30 0.01 30 0.01

　10.自治稅捐收入

　11.其他收入 5,329 1.30 5,329 1.26

二、歲出合計 475,628 100.00 14,717 100.00 490,345 100.00

　1.一般政務支出 172,707 36.31 172,707 35.22

　2.教育科學文化支出 87,423 18.38 87,423 17.83

　3.經濟發展支出 89,687 18.86 8,022 54.51 97,709 19.93

　4.社會福利支出 16,604 3.49 16,604 3.39

　5.社區發展及環境保護支出 72,779 15.30 6,695 45.49 79,474 16.21

　6.退休撫卹支出 28,117 5.91 28,117 5.73

　7.債務支出

　8.補助及其他支出 8,311 1.75 8,311 1.69

三、歲入歲出餘絀 -66,205 -66,205

項 目
原預算數 追加(減)預算數 追加(減)後預算數
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲入歲出性質及餘絀簡明分析表
中華民國112年度 單位：新臺幣千元

金　　額 百分比 金　　額 百分比 金　　額 百分比

一、經常門

　（一）歲入 409,423 100.00 14,717 100.00 424,140 100.00

　　1.直接稅收入 204,027 49.83 204,027 48.10

　　2.間接稅收入 85,529 20.89 85,529 20.17

　　3.賦稅外收入 119,867 29.28 14,717 100.00 134,584 31.73

　（二）歲出 355,785 100.00 22 100.00 355,807 100.00

　　1.一般經常支出 354,285 99.58 22 100.00 354,307 99.58

　　2.債務利息及事務支出

　　3.預備金 1,500 0.42 1,500 0.42

　（三）經常門賸餘 53,638 14,695 68,333

二、資本門

　（一）歲入

　　1.減少資產

　　2.收回投資

　（二）歲出 119,843 100.00 14,695 100.00 134,538 100.00

　　1.增置或擴充改良資產 115,052 96.00 14,695 100.00 129,747 96.44

　　2.增加投資

　　3.預備金 4,791 4.00 4,791 3.56

　（三）資本門差短 119,843 14,695 134,538

三、歲入歲出餘絀 -66,205 -66,205

項 目
原預算數 追加(減)預算數 追加(減)後預算數
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

收支簡明分析表
中華民國112年度 單位：新臺幣千元

項 目 原預算數 追加(減)預算數 追加(減)後預算數

一、收入合計 475,628 14,717 490,345

　（一）歲入 409,423 14,717 424,140

　（二）債務之舉借 66,205 66,205

　（三）預計移用以前年度 

　　　　歲計賸餘調節因應數

二、支出合計 475,628 14,717 490,345

　（一）歲出 475,628 14,717 490,345

　（二）債務之償還

三、收支賸餘

3

備註：移用以前年度歲計賸餘調節因應數0千元，未來將視歲入歲出實際執行情形再據以調整因應並列入決算。
　



雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲入來源別追加(減)預算總表
中華民國 112 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名        　稱 金額 百分比

　 　　　　合　　　計 14,717

-

-

-

14,717

-

100.00

100.00

01 補助及協助收入 14,717

-

-

-

14,717

-

100.00

0.00

01 　上級政府補助收入 14,717

-

-

-

14,717

-

100.00

0.00

合     計科　　　　　　　　　　　　目
資本門經常門
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲入來源別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 112 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名        　稱 金額 百分比

　 　　　　合　　　計 409,423 14,717

-

424,140 100

01 稅課收入 289,556 -

-

289,556 68.27

01 　遺產及贈與稅 12,000 -

-

12,000 2.83

02 　土地稅 44,000 -

-

44,000 10.37

03 　房屋稅 36,000 -

-

36,000 8.49

04 　契稅 8,000 -

-

8,000 1.89

05 　娛樂稅 1,200 -

-

1,200 0.28

06 　統籌分配稅 188,356 -

-

188,356 44.41

02 罰款及賠償收入 220 -

-

220 0.05

01 　罰金罰鍰及怠金 220 -

-

220 0.05

03 規費收入 23,894 -

-

23,894 5.63

01 　行政規費收入 450 -

-

450 0.11

02 　使用規費收入 23,444 -

-

23,444 5.53

04 財產收入 9,123 -

-

9,123 2.15

01 　財產孳息 9,115 -

-

9,115 2.15

02 　廢舊物資售價 8 -

-

8 0

05 補助及協助收入 81,271 14,717

-

95,988 22.63

01 　上級政府補助收入 81,271 14,717

-

95,988 22.63

06 捐獻及贈與收入 30 -

-

30 0.01

01 　捐獻收入 30 -

-

30 0.01

追加(減)後預算數科　　　　　　　　　　　　目
原預算數 追加(減)預算數
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲入來源別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 112 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名        　稱 金額 百分比

追加(減)後預算數科　　　　　　　　　　　　目
原預算數 追加(減)預算數

07 其他收入 5,329 -

-

5,329 1.26

01 　雜項收入 5,329 -

-

5,329 1.26
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出政事別追加(減)預算總表
中華民國 112 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名        　稱 金額 百分比

　 　　　　合　　　計 22

-

14,695

-

14,717

-

100.00

100.00

01 經濟發展支出 22

-

8,000

-

8,022

-

54.51

0.00

01 　農業支出 22

-

-

-

22

-

0.15

0.00

02 　交通支出 -

-

8,000

-

8,000

-

54.36

0.00

02 社區發展及環境保護支出 -

-

6,695

-

6,695

-

45.49

0.00

01 　社區發展支出 -

-

6,695

-

6,695

-

45.49

0.00

合     計科　　　　　　　　　　　　目
資本門經常門
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出政事別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 112 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名        　稱 金額 百分比

　 　　　　合　　　計 475,628 14,717

-

490,345 100

01 一般政務支出 172,707 -

-

172,707 35.22

01 　行政支出 43,894 -

-

43,894 8.95

02 　立法支出 30,360 -

-

30,360 6.19

03 　民政支出 95,525 -

-

95,525 19.48

04 　財務支出 2,928 -

-

2,928 0.6

02 教育科學文化支出 87,423 -

-

87,423 17.83

01 　教育支出 58,488 -

-

58,488 11.93

02 　文化支出 28,935 -

-

28,935 5.9

03 經濟發展支出 89,687 8,022

-

97,709 19.93

01 　農業支出 6,734 22

-

6,756 1.38

02 　工業支出 410 -

-

410 0.08

03 　交通支出 47,885 8,000

-

55,885 11.4

04 　其他經濟服務支出 34,658 -

-

34,658 7.07

04 社會福利支出 16,604 -

-

16,604 3.39

01 　社會救助支出 2,834 -

-

2,834 0.58

02 　福利服務支出 13,770 -

-

13,770 2.81

05 社區發展及環境保護支出 72,779 6,695

-

79,474 16.21

01 　環境保護支出 63,449 -

-

63,449 12.94

02 　社區發展支出 9,330 6,695

-

16,025 3.27

追加(減)後預算數科　　　　　　　　　　　　目
原預算數 追加(減)預算數
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出政事別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 112 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名        　稱 金額 百分比

追加(減)後預算數科　　　　　　　　　　　　目
原預算數 追加(減)預算數

06 退休撫卹支出 28,117 -

-

28,117 5.73

01 　退休撫卹給付支出 28,117 -

-

28,117 5.73

07 補助及其他支出 8,311 -

-

8,311 1.69

01 　其他支出 6,811 -

-

6,811 1.39

02 　第二預備金 1,500 -

-

1,500 0.31
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出機關別追加(減)預算總表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣千元

款 名          稱 金額 百分比

　 　　　　　合　　　計 22 14,695 14,717 100.00

- - - -

01 鎮公所主管 22 14,695 14,717 100.00

- - - -

科　　　　　　目 合    計
經常門 資本門
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出機關別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 112 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 名        　稱 金額 百分比

　 　　　　合　　　計 475,628 14,717

-

490,345 100

01 代表會主管 30,360 -

-

30,360 6.19

02 鎮公所主管 408,840 14,717

-

423,557 86.38

03 統籌支撥科目 34,928 -

-

34,928 7.12

04 第二預備金 1,500 -

-

1,500 0.31

追加(減)後預算數科　　　　　　　　　　　　目
原預算數 追加(減)預算數
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

中華民國112年度

歲入來源別追加(減)預算表
單位：新臺幣千元經常門

名　稱　及　編　號

科　　　　　　　　 　目
追加(減)預算數 說明

節目款 項

經常門合計 14,717
-

09000000000
補助及協助收入

14,717
-

05

　09060020000
　鎮公所

14,717
-

001

　　09060020100
　　上級政府補助收入

14,717
-

01

　　　09060020102
　　　計畫型補助收入

14,717
-
鎮公所14,717千元。

北港鎮兒十公園增設遊樂器材及體健設施
工程(依縣府109.7.3府工程二字第
1093318647號函)(收支對列)。1,500千元

北港鎮仁安里舊鐵道休閒區環境改善工程
計畫(依縣府112.4.14府城工一字第
1123608338號函)(收支對列)。5,500千元

北港鎮扶朝里五福宮周邊環境改善工程
(依縣府112.4.20府城工二字第
1123608587號函)(收支對列)。1,000千元

北港鎮口庄社區活動中心修繕工程(依縣
府111.12.15府社救一字第1110112627號
函)(收支對列)。600千元

北港鎮劉厝社區活動中心環境改善工程
(依縣府112.3.1府社救一字第1122613543
號函)(收支對列)。6,000千元

新街社區發展協會「充實社區活動中心會
議桌、折合椅設備」經費(依縣府
112.8.17府社救一字第1122647386號函)
(收支對列)。95千元

辦理「農業天然災害救助計畫」雜支費
(依縣府112.5.16府農務二字第
1122518111號函)(收支對列)。15千元

縣府補助「田間調查講習會」誤餐費(依
縣府112.7.27府農務二字第1122527011號
函)(收支對列)。7千元

02
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出政事別追加(減)預算表
中華民國 112 年度經常門 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

　 　　　經常門合計

　

22

-

01 56000000000

農業支出

22

-

001 　56060020000

　鎮公所

22

-

01 　　56060020100

　　農產管理與輔導業務

22

-

01 　　　56060020101

　　　農產推廣

22

-

科　　　　　　　　　　　　目
說明追加(減)預算數
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出政事別追加(減)預算表
中華民國 112 年度資本門 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

　 　　　資本門合計

　

14,695

-

01 58000000000

交通支出

8,000

-

001 　58060020000

　鎮公所

8,000

-

01 　　58060020200

　　交通建設工程

8,000

-

01 　　　58060020201

　　　道路橋樑工程

8,000

-

02 72000000000

社區發展支出

6,695

-

001 　72060020000

　鎮公所

6,695

-

01 　　72060029000

　　一般建築及設備

6,695

-

01 　　　72060029001

　　　財產設備

6,695

-

經常門資本門總計 14,717

-

科　　　　　　　　　　　　目
說明追加(減)預算數
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出機關別追加(減)預算表
中華民國 112 年度經資併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

02 00030000000

鎮公所主管

14,717

-

001 　00030020000

　鎮公所

14,717

-

14 　　56030020100

　　農產管理與輔導業務

22

-

01 　　　56030020101

　　　農產推廣

22

-

一、追加預算數22千元，

包括:

　　業務費22千元

二、追加減預算數與原預

算比較：

　　增加 22千元

　　增列 業務費22千元

18 　　58030020200

　　交通建設工程

8,000

-

01 　　　58030020201

　　　道路橋樑工程

8,000

-

一、追加預算數8,000千元

，包括:

　　設備及投資8,000千元

二、追加減預算數與原預

算比較：

　　增加 8,000千元

　　增列 設備及投資

8,000千元

25 　　72030029000

　　一般建築及設備

6,695

-

01 　　　72030029001

　　　財產設備

6,695

-

一、追加預算數6,695千元

，包括:

　　設備及投資6,600千元

　　獎補助費95千元

二、追加減預算數與原預

算比較：

　　增加 6,695千元

科　　　　　　　　　　　　目
說      明追加(減)預算數
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出機關別追加(減)預算表
中華民國 112 年度經資併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

科　　　　　　　　　　　　目
說      明追加(減)預算數

　　增列 設備及投資

6,600千元

　　增列 獎補助費95千元

合計 14,717

-
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參  考  表 

 

 

 

 



款 項 名 稱

人

事

費

業

務

費

獎助

補費

債

務

費

預

備

金

小

計

　　　合　　計 14,717 22 22

01 鎮公所主管 14,717 22 22

001 　鎮公所 14,717 22 22

中華民國

經常支出

雲林縣北港鎮總預算第

各機關歲出追加(減)預算

科 目

合 計

17



112年度

人

事

費

業

務

費

　　 設投

　　 備資

　　 及

獎助

補費

預

備

金

小

計

14,600 95 14,695

14,600 95 14,695

14,600 95 14,695

一級用途別科目分析總表
一次追加(減)預算

單位：新臺幣千元

資本支出

18



職

能

別

分

類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

特

種

基

金

對

非

營

業

對

民

間

企

業

總　　計 22 22

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業 22 22

11 礦業、製造業及營造

業
12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

經濟性分類 受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

中華民國

雲林縣北港鎮總預算

歲出按職能及經

投資及增資

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出
土

地

租

金

支

出

經　　常　　移　　轉 經

常

支

出

合

計

19



對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

95 6,600 8,000 14,695 14,717

95 6,600 6,695 6,695

22

8,000 8,000 8,000

資

本

支

出

合

計

資　　本　　移　　轉 土

地

購

入

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

濟性綜合分類表
112年度 單位：新臺幣千元

第一次追加(減)預算

總

　

　

　

　

計
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 112 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編

號
承辦單位 鎮公所-財政課

原預算數 70,810千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
85,527千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 14,717,000

　09060010102

　計畫型補助收入

年 1 1,500,000 1,500,000 北港鎮兒十公園增

設遊樂器材及體健

設施工程(依縣府1

09.7.3府工程二字

第1093318647號函

)(收支對列)。

年 1 5,500,000 5,500,000 北港鎮仁安里舊鐵

道休閒區環境改善

工程計畫(依縣府1

12.4.14府城工一

字第1123608338號

函)(收支對列)。

年 1 1,000,000 1,000,000 北港鎮扶朝里五福

宮周邊環境改善工

程(依縣府112.4.2

0府城工二字第112

3608587號函)(收

支對列)。

年 1 600,000 600,000 北港鎮口庄社區活

動中心修繕工程(

依縣府111.12.15府

社救一字第111011

2627號函)(收支對

列)。

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

14,717千元

09060010102

上級政府補助收入-計畫型補助收入

上級政府補助計畫收入。

依中央對直轄市及縣(市)政府補助辦法。

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

歲

入

項

目

說

明
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 112 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

年 1 6,000,000 6,000,000 北港鎮劉厝社區活

動中心環境改善工

程(依縣府112.3.1

府社救一字第1122

613543號函)(收支

對列)。

年 1 95,000 95,000 新街社區發展協會

「充實社區活動中

心會議桌、折合椅

設備」經費(依縣

府112.8.17府社救

一字第1122647386

號函)(收支對列)。

年 1 15,000 15,000 辦理「農業天然災

害救助計畫」雜支

費(依縣府112.5.1

6府農務二字第112

2518111號函)(收

支對列)。

年 1 7,000 7,000 縣府補助「田間調

查講習會」誤餐費

(依縣府112.7.27

府農務二字第11225

27011號函)(收支

對列)。

科目名稱及編號
上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 鎮公所-農業課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
6,656千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

22,000 收支併列22,000元

22,000 收支併列22,000元

15,000 　

年 1 15,000 15,000 辦理「農業天然災害

救助計畫」雜支費(

依縣府112.5.16府農

務二字第1122518111

號函)(收支對列)。

7,000 　

年 1 7,000 7,000 縣府補助「田間調查

講習會」誤餐費(依

縣府112.7.27府農務

二字第1122527011號

函)(收支對列)。

農

產

管

理

與

輔

導

業

務
｜

農

產

推

廣

農

產

管

理

與

輔

導

業

務
｜

農

產

推

廣用途別科目

56060010101

農產管理與輔導業務-農產推廣

6,634千元

農業天然災害救助計畫等。

如期完成。

22千元

合計

2000 業務費

　2051 物品

　2054 一般事務費

歲

出

計

畫

說

明
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 鎮公所-建設課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
46,464千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

8,000,000 收支併列8,000,000

元

8,000,000 收支併列8,000,000

元

8,000,000 　

年 1 1,500,000 1,500,000 北港鎮兒十公園增設

遊樂器材及體健設施

工程(依縣府109.7.3

府工程二字第109331

8647號函)(收支對列

)(代表會112.6.13港

鎮代議字第11200003

74號函)(墊付轉正)

。

年 1 5,500,000 5,500,000 北港鎮仁安里舊鐵道

休閒區環境改善工程

計畫(依縣府112.4.1

4府城工一字第11236

08338號函)(收支對

列)(代表會112.6.14

港鎮代議字第1120000

377號函)(墊付轉正)

。

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

交

通

建

設

工

程
｜

道

路

橋

樑

工

程

交

通

建

設

工

程
｜

道

路

橋

樑

工

程

58060010201

交通建設工程-道路橋樑工程

38,464千元

北港鎮兒十公園增設遊樂器材及體健設施工程等。

如期完成。

8,000千元

合計

3000 設備及投資

　3015 公共建設及設施費

用途別科目

歲

出

計

畫

說

明
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 1,000,000 1,000,000 北港鎮扶朝里五福宮

周邊環境改善工程(

依縣府112.4.20府城

工二字第1123608587

號函)(收支對列)(代

表會112.6.14港鎮代

議字第1120000376號

函)(墊付轉正)。

交

通

建

設

工

程
｜

道

路

橋

樑

工

程

交

通

建

設

工

程
｜

道

路

橋

樑

工

程

用途別科目
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 鎮公所-社會課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
9,130千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

6,695,000 收支併列6,695,000

元

6,600,000 收支併列6,600,000

元

6,600,000 　

年 1 600,000 600,000 北港鎮口庄社區活動

中心修繕工程(依縣

府111.12.15府社救一

字第1110112627號函

)(收支對列)(代表會

111.12.21港鎮代議

字第1110000733號函)

(墊付轉正)。

年 1 6,000,000 6,000,000 北港鎮劉厝社區活動

中心環境改善工程(

依縣府112.3.1府社救

一字第1122613543號

函)(收支對列)(代表

會112.6.21港鎮代議

字第1120000391號函

)(墊付轉正)。

95,000 收支併列95,000元

95,000 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　

一

般

建

築

及

設

備
｜

財

產

設

備

一

般

建

築

及

設

備
｜

財

產

設

備

用途別科目

72060019001

一般建築及設備-財產設備

2,435千元

北港鎮口庄社區活動中心修繕工程等。

如期完成。

6,695千元

　4040 對國內團體之捐助

合計

3000 設備及投資

　3010 房屋建築及設備費

4000 獎補助費

歲

出

計

畫

說

明
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

年 1 95,000 95,000 新街社區發展協會「

充實社區活動中心會

議桌、折合椅設備」

經費(依縣府112.8.1

7府社救一字第11226

47386號函)(收支對

列)。

用途別科目
一

般

建

築

及

設

備
｜

財

產

設

備

一

般

建

築

及

設

備
｜

財

產

設

備
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附錄：追加(減)預算案總說明 
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算 

總       說       明 

中 華 民 國 112年 度 

一、總預算籌編經過： 

     本鄉 112年度總預算第一次追加(減)預算，係遵照 112年度直轄及縣(市)地方總預算編製

要點並參酌施政準則、有關法令規定、審計部臺灣省雲林縣審計室及雲林縣政府主計處函

示，審視本所財力情形，本經濟有效原則下核實編列之。 

     並配合上級政府函文補助北港鎮基礎建設，以辦理追加(減)預算納入本(112)年度總預算。 

 

二、施政目標及重點 

遵循革新節約原則並配合當前政府建設目標，以持續發展地方建設，照顧社會大眾利益，

提高鎮民生活水準為主。 

 

三、總預算歲入歲出核列情形： 

     追加歲入預算數 14,717千元，計增加 3.59％，係追加補助及協助收入 14,717千元，追加

後歲入總預算數為 424,140千元。 

     追加歲出預算數 14,717千元，計增加 3.09％，係追加經濟發展支出 8,022千元及社區發

展支出 6,695千元，追加後歲出總預算數為 490,345千元。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

編製日期：中華民國 112年 10月 14日 

 


